Diário Oficial do Município de São Rafael/RN
Instituído Pela Lei N° 261 de 06 de Outubro 2009

Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza
ANO XVI Edição – Nº Extra 1688 – São Rafael/Quinta-feira, 11 de julho de 2024

Rua Juvêncio Soares, 3299 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

 Página 1                                                               Edição Extra Nº 1688 – 11/07/2024                                            Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

EXTRATO DE DISPENSA Nº 16/2024

PROCESSO Nº 19/2024

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN

CNPJ: 40.984.056/0001-42

CONTRATADO: 28.527.533 ISAC GONCALVES COSTA

CNPJ nº: 28.527.533/0001-45

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERIVÇO DE

LOCAÇÃO DE TENDAS, TABLADO, SONORIZAÇÃO DE MEDIO

PORTE, MESAS E CADEIRAS PLASTICAS PARA O EVENTO

“CÂMARA CULTURAL.

VALOR GLOBAL: R$ 9.410,00 (vinte e sete mil reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei federal 14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Unidade: 001 - Câmara Municipal

Ação: 2001 - Funcionamento das Atividades da Câmara Municipal

Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA

Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos

São Rafael/RN, 11 de julho de 2024

DARLISON GONZAGA DE SOUZA

Presidente da Mesa Diretora.

CONTRATANTE

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

PUBLICAÇÕES DA CÂMARA

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: VER. DARLISON GONZAGA DE SOUZA

VICE-PRESIDENTE: VER. ROSALBA MARINHO DE MACEDO

SOUZA

1º SECRETÁRIO: VER. ELENILSON RODRIGUES DOS SANTOS

2º SECRETÁRIO: VER. FÁBIO COSTA VALE

BIÊNIO: 2023/2024